2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июня 2019 года

	№ 1295

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района              от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 27 июня 2019 года № 18, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, за достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня села Болчары:
Янковой Татьяне Александровне - жителю, с. Болчары.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально- экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием                 95-летнего юбилея со дня образования потребительского общества «Нахрачи»:

Асычеву Любовь Степановну - продавца потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское;

Вискунову Ольгу Алексеевну - главного бухгалтера потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское;

Зубову Валерию Прокопьевну - инженера-программиста потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское.

2.2. За достойное воспитание детей-сирот и детей, оставшихся                           без попечения родителей, сохранение и укрепление семейных ценностей                     и в связи с празднованием Всероссийского дня семьи, любви и верности:

Аганина Олега Анатольевича и Курманьшину Марину Владимировну -приемных родителей, п. Лиственичный.
3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
3.1. За активное участие в общественной жизни Кондинского района                и в связи с празднованием Дня молодежи в России:

Алагулову Марию Владимировну - корреспондента газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия информационно-издательский центр «Евра», п. Лиственичный;

Бузанову Алену Александровну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Букаринову Наталью Сергеевну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», с. Болчары;

Васясину Елену Вячеславовну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Елизарова Михаила Олеговича - распорядителя танцевальных вечеров                   и дискотек муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда»;

Исаметову Анну Эдуардовну - культорганизатора сельского дома культуры с. Леуши филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный, с. Леуши;

Колосову Марию Олеговну - документоведа муниципального казенного учреждения «Кондасервис», пгт. Кондинское;
Коневу Ирину Сергеевну - воспитателя муниципального казенного образовательного учреждения детский сад «Чебурашка», пгт. Луговой;

Маркову Василису Денисовну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Михайлову Екатерину Васильевну - руководителя кружка сельского дома культуры п. Мулымья - филиала № 3 муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим», п. Мулымья;

Москову Анну Константиновну - ведущего специалиста муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», пгт. Мортка;
Мосунову Ксению Александровну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», г. Урай;
Овечкина Тимофея Сергеевича - культорганизатора сельского дома культуры п. Мулымья - филиала № 3 муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим», п. Мулымья;
Петросян Надежду Николаевну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», с. Болчары;
Прохорову Татьяну Викторовну - режиссера массовых представлений муниципального учреждения культуры «Половинкинский сельский дом культуры», п. Половинка;

Солодякову Юлию Николаевну - главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Кондасервис», пгт. Кондинское;

Хлопову Александру Андреевну - руководителя кружка муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим», п. Мулымья.

3.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием                         95-летнего юбилея со дня образования потребительского общества «Нахрачи»:

Баннова Сергея Михайловича - рабочего торговой базы потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское;

Осипова Анатолия Петровича - водителя потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское.

3.3. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников морского                 и речного флота:

Костромитину Елену Александровну - матроса-кассира теплохода                 «Заря-105» акционерного общества «Северречфлот», г. Щучье.

3.4. За достойное воспитание детей-сирот и детей, оставшихся                        без попечения родителей, сохранение и укрепление семейных ценностей                        и в связи с празднованием Всероссийского дня семьи, любви и верности:

Коркишко Игоря Владимировича и Марину Александровну - приемных родителей, пгт. Междуреченский;

Мосуновых Сергея Александровича и Марину Николаевну - приемных родителей, п. Назарово.
3.5. За эффективный добросовестный труд и значительный вклад                       в социально-экономическое развитие Кондинского района:

Плотникова Якова Федоровича - директора Кондинского филиала акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания».

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019